
ZARZĄDZENIE NR 182/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków Funduszu 
Pomocy Gminy Dukla na 2023 rok. 

2. Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EB033E-F1DF-4EA1-B2F6-D37AA0B89B41. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 230,40 0,00 230,40 

  75095   Pozostała działalność 230,40 0,00 230,40 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

230,40 0,00 230,40 

      Fundusz Pomocy ( pesel ) 230,40 0,00 230,40 
758     Różne rozliczenia 46 912,00 1 976,00 48 888,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 46 912,00 1 976,00 48 888,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

46 912,00 1 976,00 48 888,00 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) 46 912,00 1 976,00 48 888,00 

801     Oświata i wychowanie 479,95 0,00 479,95 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

479,95 0,00 479,95 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

479,95 0,00 479,95 

      Fundusz Pomocy ( materiały edukacyjne dla 
uczniów z Ukrainy ) 479,95 0,00 479,95 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 842,00 0,00 2 842,00 

  85395   Pozostała działalność 2 842,00 0,00 2 842,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 842,00 0,00 2 842,00 

      Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 306,00 0,00 306,00 
      Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 2 536,00 0,00 2 536,00 

855     Rodzina 5 183,00 0,00 5 183,00 
  85595   Pozostała działalność 5 183,00 0,00 5 183,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 183,00 0,00 5 183,00 

      Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne ) 5 183,00 0,00 5 183,00 
Razem: 55 167,40 1 976,00 57 623,35 

 
 

 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 182/23

Burmistrza Dukli

z dnia 22 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EB033E-F1DF-4EA1-B2F6-D37AA0B89B41. Podpisany Strona 1



 
PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 230,40 0,00 230,40 
  75095   Pozostała działalność 230,40 0,00 230,40 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 230,40 0,00 230,40 

      Fundusz Pomocy ( pesel ) 230,40 0,00 230,40 
801     Oświata i wychowanie 47 391,95 1 976,00 49 367,95 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

479,95 0,00 479,95 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

479,95 0,00 479,95 

      Fundusz Pomocy ( materiały edukacyjne dla 
uczniów z Ukrainy ) SP Dukla 479,95 0,00 479,95 

  80195   Pozostała działalność 46 912,00 1 976,00 48 888,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 275,91 560,45 9 836,36 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 8 823,84 560,45 9 384,29 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Tylawa 452,07 0,00 452,07 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 900,91 1 415,55 35 316,46 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 31 297,85 1 415,55 32 713,40 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Tylawa 2 603,06 0,00 2 603,06 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 248,27 0,00 3 248,27 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Tylawa 576,99 0,00 576,99 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Dukla 2 671,28 0,00 2 671,28 

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 486,91 0,00 486,91 

      Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania 
oświatowe ) SP Tylawa 486,91 0,00 486,91 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 842,00 0,00 2 842,00 

  85395   Pozostała działalność 2 842,00 0,00 2 842,00 

    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 520,00 0,00 2 520,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EB033E-F1DF-4EA1-B2F6-D37AA0B89B41. Podpisany Strona 2



      Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 2 520,00 0,00 2 520,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 300,00 0,00 300,00 

      Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 300,00 0,00 300,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22,00 0,00 22,00 

      Fundusz Pomocy  (świadczenie 300 zł) 6,00 0,00 6,00 
      Fundusz Pomocy ( art.13 ustawy - 40 zł ) 16,00 0,00 16,00 

855     Rodzina 5 183,00 0,00 5 183,00 
  85595   Pozostała działalność 5 183,00 0,00 5 183,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 031,00 0,00 5 031,00 

      Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne )-
MOPS 5 031,00 0,00 5 031,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 152,00 0,00 152,00 

      Fundusz Pomocy ( świadczenia rodzinne )-
MOPS 152,00 0,00 152,00 

Razem: 55 647,35 1 976,00 57 623,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01EB033E-F1DF-4EA1-B2F6-D37AA0B89B41. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 182/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


